关于2022年度湖南九郎山职教科创城校企联合培养技能人才专项奖励资金的公示

根据中共株洲市委人才工作领导小组办公室、株洲职业教育科技园管理办公室《关于印发〔湖南九郎山职业教育科创城校企联合培养技能人才专项奖励办法（试行）〕的通知》要求，我办组织实施了2022年度职教城各院校校企联合培养技能人才专项奖励考评工作。2022年度职教城校企联合培养技能人才工作稳步推进，经院校申报和实地考核，部分院校符合奖励条件。经我办党组会议审议并提交市委人才办主任会议审定，拟实施奖励情况如下：
1.湖南铁路科技职业技术学院湖南铁路科技职业技术学院461200元。
2.湖南汽车工程职业学院产业学院50000元。
3.湖南省商业技师学院产业学院50000元。
4.湖南化工职业技术学院产业学院50000元。
现予以公示，如有问题请在公示期内反映。
公示时间：2023年7月19日—2023年7月26日
受理电话：13387330082
受理地点：株洲市石峰区明礼路8号创业大厦712室

附：
1.2022年度职教城校企联合技能人才情况表
2.2022年度职教各院校奖励资金下拨表

株洲职业教育科技园管理办公室
2023年7月12日

[bookmark: _GoBack]附件1：
2022年度职教城校企联合技能人才情况表

	序
号
	学校
	2022年本地就业（与本地企业签订合同）人数
	2021年本地就业（与本地企业签订合同）人数
	2022年本地就业（与本地企业签订合同）人数同比增长率
	2022年本地就业且签订三年以上劳动合同人数
	2022年新增产业学院名称
	备注

	1
	湖南有色金属职业技术学院
	322
	278
	15.83%
	322
	0
	未有相关资料佐证

	2
	株洲师范高等专科学校
	245
	389
	/
	/
	0

	3
	湖南汽车工程职业学院
	1312
	874
	50.11%
	68
	通用航空产业学院
	新建产业学院1所

	4
	湖南工贸技师学院
	122
	742
	/
	87
	0

	5
	湖南省商业技师学院
	241
	1102
	/
	/
	智慧零售产业学院
	新建产业学院1所

	6
	湖南铁路科技职业技术学院
	237
	127
	86.61%
	102
	专精特新产业学院
时代工匠产业学院
	2022本地就业且签订三年劳动合同102人，本地就业人数同比增长率最高，新建产业学院2所

	7
	湖南铁道职业技术学院
	208
	130
	60%
	53
	0

	8
	湖南中医药高等专科学校
	466
	517
	/
	5
	0

	9
	湖南化工职业技术学院
	360
	297
	21.21%
	/
	无机硅化物新材料产业学院
	新建产业学院1所

	说明：1、根据省教育厅湘教通【2021】170号文件规定，毕业生“就业率”变更为“毕业去向落实率”；
2、2022年度湖南工贸技师学院与湖南省商业技师学院由于学制调整，2022年无技工类毕业生。与上年相比，两所学
校毕业生减少，本地去向落实人数也相应减少约1500人，影响园区总体毕业生本地去向落实率；
3、2022年职教科创城院校毕业生本地去向落实人数总数为6675人。

附件2：

2022年度职教各院校奖励资金下拨表
	序号
	学校
	2022年度奖励资金（元）

	本地就业
	本地就业增长率
	产业学院

	1
	湖南汽车工程职业学院
	/
	/
	50000

	2
	湖南省商业技师学院
	/
	/
	50000

	3
	湖南铁路科技职业技术学院
	61200
	300000
	100000

	4
	湖南化工职业技术学院
	/
	/
	50000

	以上合计
	611200

1